
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«29» января 2015                                                                                                   № 14                                  

 

с. Сигаево 

 

 

О назначении публичных слушаний 

 

 

       В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, 

прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов 

капитального строительства публичные слушания по вопросу предоставления разрешения 

на назначение здания, в соответствии с Жилищным Кодексом РФ и Градостроительным 

Кодексом РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сигаевское», с 

целью выявления мнения жителей по вопросу изменения наименования зданий и 

назначения использования зданий по адресам:  

1. РФ, Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, дом 42, 

изменить «жилой дом» с кадастровым номером 18:18:072001:479 на «многоквартирный 

дом», с наименования «Общежитие №3» изменить на «многоквартирный дом»; 

2. РФ, Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, дом 44 

изменить «жилой дом» с кадастровым номером 18:18:072012:84 на «многоквартирный 

дом», с наименования «Общежитие №4» изменить на «многоквартирный дом»; 

3. РФ, Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, дом 46 

изменить «жилой дом» с кадастровым номером 18:18:072012:83 на «многоквартирный 

дом», с наименования «Общежитие №5» изменить на «многоквартирный дом»; 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения назначения 

зданий на  09.02.2015 в 14 час. 00 мин. по адресу: РФ, Удмуртская Республика, 

Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, 32,  РКЦ «Спектр». 

2. Уполномочить инженера по землеустройству Администрации  МО «Сигаевское» 

выступить председателем публичных слушаний. 

3. Администрации муниципального образования «Сигаевское» обеспечить 

организацию и проведение слушаний. 

4. Информацию о проведении слушаний довести до жителей многоквартирных домов 

указанных выше путем обнародования на информационных стендах с. Сигаево. 

Ознакомиться с материалами по вопросу изменения назначений зданий можно по 

адресу: Удмуртская Республика, с.Сигаево, ул. Лермонтова, 19 в рабочие дни с 8-

00 до 16-00. 

5. Замечания в письменном виде по вопросу, выносимому на публичные слушания 

направлять в  Администрацию муниципального образования «Сигаевское» в 

рабочие дни с 8 час.00 мин. до 14 час.00 мин. до 09.02.2015 года. 

 

Глава 

муниципального образования                                                              О.В.Никонов 

 
  

 


